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Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η  Ε Κ Θ Ε Σ Η  -  Π Ρ Ο ∆ Ι Α Γ Ρ Α Φ Ε Σ  
 

 

Η παρούσα Μελέτη αφορά στην παροχή υπηρεσιών ασφάλισης του µηχανοκίνητου εξοπλισµού της 
Επιχείρησης και συγκεκριµένα των οχηµάτων (επιβατηγών, φορτηγών) και των µηχανηµάτων 
έργου. 
Θα αφορά στο χρονικό διάστηµα ενός έτους, ήτοι από τις 12.00 το µεσηµέρι της 30/4/2015 (λήξη 
της τρέχουσας ασφάλισης) έως τις 12.00 το µεσηµέρι της 30/4/2016.  

 
Η Μελέτη Συντάχθηκε λαµβάνοντας υπόψη την ισχύουσα ασφαλιστική νοµοθεσία, η οποία 
ενδεικτικά και όχι περιοριστικά περιλαµβάνει τα παρακάτω νοµοθετήµατα, όπως τυχόν έχουν 
κωδικοποιηθεί, τροποποιηθεί και ισχύουν: 

• Το Ν.∆. 400/ΦΕΚ 10Α/1970 «Περί ιδιωτικής επιχειρήσεως ασφάλισης». 
• Το Ν.∆. 489/ΦΕΚ 331Α/1986 «Περί υποχρεωτικής ασφάλισης της εξ’ ατυχηµάτων αυτοκινήτων 

αστικής ευθύνης». 
• Το Ν. 2496/ΦΕΚ 87Α/1997 «Ασφαλιστική σύµβαση, τροποποιήσεις της νοµοθεσίας για την ιδιωτική 

ασφάλιση και άλλες διατάξεις». 
• Το Ν. 3651/ΦΕΚ 44Α/2008 «Οδική ασφάλεια οχηµάτων». 
• Το Ν.4261/ΦΕΚ 10Α/2014 «Τροποποίηση Π.∆. 237/1986, Ν. 3867/2010 και Ν.∆. 400/1970». 

 

Ο µηχανοκίνητος εξοπλισµός θα ασφαλιστεί για τις παρακάτω υποχρεωτικές εκ του νόµου (1,2) και 
τις προαιρετικές ασφαλιστικές καλύψεις (3,4,5,6) και συγκεκριµένα για: 

 
1) Αστική ευθύνη για σωµατικές βλάβες τρίτων και επιβαινόντων ανά θύµα, για ποσό 1.000.000 €. 

2) Αστική ευθύνη για υλικές ζηµιές τρίτων ανά ατύχηµα, για το ποσό 1.000.000 €. 

3) Αστική ευθύνη για σωµατικές βλάβες τρίτων ανά ατύχηµα (ως εργαλείο), για ποσό 50.000 €. 

4) Αστική ευθύνη για υλικές ζηµιές τρίτων ανά ατύχηµα (ως εργαλείο), για ποσό 20.000 €. 

5) Υλικές ζηµιές καλυπτόµενου οχήµατος από ανασφάλιστο όχηµα για ποσό 6.000 €. 

6) Θραύση κρυστάλλων άνευ απαλλαγής για ποσό 1.500 €. 

Το σύνολο του µηχανοκίνητου εξοπλισµού θα ασφαλιστεί επίσης και µε προστασία Bonus Malus. 

 

Οι ασφαλιστικές εταιρείες που θα συµµετέχουν στον διαγωνισµό, θα πρέπει υποχρεωτικά να 
εφαρµόζουν Σύστηµα ή ∆ιαδικασία Φιλικού ∆ιακανονισµού. 

 
Τα οχήµατα-µηχανήµατα έργων που θα ασφαλιστούν, περιγράφονται ως προς τα ιδιαίτερα τεχνικά 
χαρακτηριστικά τους, στους επόµενους πίνακες: 
- Α (για τα µηχανήµατα έργων) και - Β (για τα οχήµατα).  
Οι άδειες κυκλοφορίας των οχηµάτων-µηχανηµάτων έργων είναι στην διάθεση των συµµετεχόντων. 
Οι ζητούµενες ανά είδος οχήµατος - µηχανήµατος έργου ασφαλιστικές καλύψεις, παρουσιάζονται 
στους επόµενους πίνακες: 
- Γ (για τα µηχανήµατα έργων) και - ∆ (για τα οχήµατα). 
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∆ιευκρινίζεται ότι τυχόν επιπλέον προσφερόµενες ασφαλιστικές καλύψεις – πέραν των ζητουµένων 
- θα αναγραφούν χωριστά. ∆ιευκρινίζεται επίσης ότι τα αναφερόµενα bonus-malus είναι τα τρέχοντα 
των εν ισχύ συµβολαίων. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΚΟ 

ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

ΙΠΠΟΙ ΒΜ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

1 ΜΕ 89205 Περιφέρεια 81 3 23/5/2006 CASE Φορτωτής 

2 ΜΕ 89206 Περιφέρεια 81 3 23/5/2006 CASE Φορτωτής 

3 ΜΕ 89207 Περιφέρεια 83 3 23/5/2006 CASE Φορτωτής 

4 ΜΕ 89208 Περιφέρεια 56 3 23/5/2006 CASE Φορτωτής 

5 ΜΕ 89209 Περιφέρεια 23 3 13/4/2006 LINDE Φορτωτής περονοφόρος ηλεκτροκίνητος 

6 ΜΕ 89210 Περιφέρεια 23 3 13/4/2006 LINDE Φορτωτής περονοφόρος ηλεκτροκίνητος 

7 ΜΕ 89211 Περιφέρεια 15 3 13/4/2006 LINDE Φορτωτής περονοφόρος ηλεκτροκίνητος 

8 ΜΕ 89212 Περιφέρεια 38 3 13/4/2006 LINDE Φορτωτής περονοφόρος 

9 ΜΕ 123661 Ιδιόκτητο 49 3 10/4/2013 JCB Εκσκαφέας-Φορτωτής 

10 ΜΕ 101604 Ιδιόκτητο 150 3 26/11/2007 CATERPILLAR Φορτωτής ερπυστριοφόρος 

11 ΜΕ 32459 Ιδιόκτητο 89 3 15/7/1988 JCB Εκσκαφέας-Φορτωτής 

12 ΜΕ 75000 Περιφέρεια 82 3 29/3/2004 MANITU Φορτωτής περονοφόρος 

13 ΜΕ 91130 Ιδιόκτητο 290 3 24/8/2006 TANA Συμπιεστής απορριμμάτων 

14 ΜΕ 109069 Ιδιόκτητο 101 2 20/1/2009 BOBCAT Φορτωτής τηλεσκοπικός 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ: 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΚΟ 

ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ 

  1 2 3 4 5 6 

1 ΜΕ 89205 Περιφέρεια Φορτωτής � � � �     

2 ΜΕ 89206 Περιφέρεια Φορτωτής � � � �     

3 ΜΕ 89207 Περιφέρεια Φορτωτής � � � �     

4 ΜΕ 89208 Περιφέρεια Φορτωτής � � � �     

5 ΜΕ 89209 Περιφέρεια Φορτωτής περονοφόρος ηλεκτροκίνητος � � � �     

6 ΜΕ 89210 Περιφέρεια Φορτωτής περονοφόρος ηλεκτροκίνητος � � � �     

7 ΜΕ 89211 Περιφέρεια Φορτωτής περονοφόρος ηλεκτροκίνητος � � � �     

8 ΜΕ 89212 Περιφέρεια Φορτωτής περονοφόρος � � � �     

9 ΜΕ 123661 Ιδιόκτητο Εκσκαφέας-Φορτωτής � � � �     

10 ΜΕ 101604 Ιδιόκτητο Φορτωτής ερπυστριοφόρος � � � �     

11 ΜΕ 32459 Ιδιόκτητο Εκσκαφέας-Φορτωτής � � � �     

12 ΜΕ 75000 Περιφέρεια Φορτωτής περονοφόρος � � � �     

13 ΜΕ 91130 Ιδιόκτητο Συμπιεστής απορριμμάτων � � � �     

14 ΜΕ 109069 Ιδιόκτητο Φορτωτής τηλεσκοπικός � � � �     
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ΠΙΝΑΚΑΣ Β: 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΚΟ 

ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

ΙΠΠΟΙ BM ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

15 IEI 8041 Ιδιόκτητο 37 1 12/5/2005 RENAULT Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

16 ΙΕΙ 8040 Ιδιόκτητο 37 3 12/5/2005 RENAULT Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

17 XNI 6638 Ιδιόκτητο 40 3 9/2/2012 DAF Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

18 XNI 3188 Ιδιόκτητο 38 3 27/4/2010 MERCEDES-BENZ Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

19 IZT 7273 Ιδιόκτητο 35 3 14/5/2007 IVECO SPA Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

20 ΧΝΝ 1307 Ιδιόκτητο 55 3 16/7/2001 DAF Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

21 ΧΝΗ 6564 Ιδιόκτητο 66 3 20/7/1999 MERCEDES Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

22 ΧΝΜ 3533 Ιδιόκτητο 55 3 1/7/2002 DAF Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

23 ΚΗΥ 7822 Περιφέρεια 41 3 5/9/2005 MAN Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

24 ΧΝΕ 7985 Ιδιόκτητο 57 3 12/1/1995 MERCEDES Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

25 ΙΕΜ 2819 Ιδιόκτητο 37 3 19/9/2005 RENAULT Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

26 ΧΝΧ 7188 Ιδιόκτητο 37 2 19/9/2005 RENAULT Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

27 ΧΝΗ 9331 Ιδιόκτητο 38 3 14/2/2000 DAIMLER CHRYSL Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

28 KHY 7826 Περιφέρεια 41 3 6/9/2005 MAN Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

29 ΚΗΥ 7821 Περιφέρεια 41 2 5/9/2005 MAN Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

30 KHY 7824 Περιφέρεια 18 3 5/9/2005 NISSAN EUROPE Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

31 IHN 6625 Ιδιόκτητο 31 3 25/6/2007 ISUZU Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

32 IHN 6759 Ιδιόκτητο 18 3 18/7/2007 IVECO SPA Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

33 XNZ 1772 Ιδιόκτητο 33 3 8/1/1996 VOLVO Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

34 ΧΝΝ 1126 Ιδιόκτητο 35 3 14/9/2001 DAF Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

35 ΧΝΜ 3534 Ιδιόκτητο 55 3 1/7/2002 DAF Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο 

36 ΧΝΧ 2879 Ιδιόκτητο 62 3 6/5/2008 IVECO MAGIRUS Φορτηγό με ελκυστήρα, επικαθήμενο 

37 ΖΜΤ-9234 Ιδιόκτητο 62   6/5/2008 IVECO MAGIRUS Φορτηγό ανοικτό, γερανοφόρο 

38 ΧΝΚ 8543 Ιδιόκτητο 55 3 10/9/2001 DAF Φορτηγό ανοικτό, γερανοφόρο 

39 KHY 7825 Περιφέρεια 41 3 5/9/2005 ΜΑΝ Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

40 KHY 7804 Περιφέρεια 41 3 22/12/2004 ΜΑΝ Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

41 KHY 7823 Περιφέρεια 41 3 5/9/2005 MAN Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

42 ΚΗΥ 7798 Περιφέρεια 41 3 10/5/2004 MAN Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

43 ΚΗΥ 7785 Περιφέρεια 36 3 28/5/2003 FIAT-IVECO Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

44 ΧΝΙ 4173 Ιδιόκτητο 15 3 20/4/2005 MAZDA Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

45 ΧΝΕ 8363 Ιδιόκτητο 16 3 8/3/1995 MERCEDES ESPANA Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

46 XNX 4462 Ιδιόκτητο 16 3 14/5/2008 NISSAN MOTOR  Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

47 KHY 7827 Περιφέρεια 9 3 14/9/2005 PIAGGIO Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

48 XNM 8234 Ιδιόκτητο 72 3 29/5/2003 MAN Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

49 YNP 9516 Ιδιόκτητο 17 2 22/6/2014 NISSAN Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο 

50 ΧΝΤ 3821 Ιδιόκτητο 17 3 16/10/2006 NISSAN PICK UP  Φορτηγό ανοικτό 

51 ΧΝΤ 6864 Ιδιόκτητο 13 3 23/4/2007 RENAULT Φορτηγό κλειστό 

52 ΧΝΚ 7764 Ιδιόκτητο 17 3 12/7/2001 NISSAN PICK UP  Φορτηγό ανοικτό 

53 ΧΝΤ 3818 Ιδιόκτητο 9 3 17/10/2006 NISSAN MICRA Επιβατικό 

54 ΧΝΤ 3819 Ιδιόκτητο 9 3 17/10/2006 NISSAN MICRA Επιβατικό 

55 ΧΝΤ 3816 Ιδιόκτητο 9 3 17/10/2006 NISSAN MICRA Επιβατικό 

56 ΧΝΤ 3817 Ιδιόκτητο 11 3 17/10/2006 NISSAN PRIMERA Επιβατικό 

57 ΧΝΚ 7421 Ιδιόκτητο 11 2 21/6/2001 VITARA Επιβατικό 

58 ΧΝΚ 7422 Ιδιόκτητο 7 2 21/6/2001 ALTO Επιβατικό 

  

 

 

 



 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆: 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΚΟ 

ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ 

  1 2 3 4 5 6 

15 IEI 8041 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

16 ΙΕΙ 8040 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

17 XNI 6638 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

18 XNI 3188 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

19 IZT 7273 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

20 ΧΝΝ 1307 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

21 ΧΝΗ 6564 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

22 ΧΝΜ 3533 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

23 ΚΗΥ 7822 Περιφέρεια Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

24 ΧΝΕ 7985 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

25 ΙΕΜ 2819 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

26 ΧΝΧ 7188 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

27 ΧΝΗ 9331 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

28 KHY 7826 Περιφέρεια Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

29 ΚΗΥ 7821 Περιφέρεια Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

30 KHY 7824 Περιφέρεια Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

31 IHN 6625 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

32 IHN 6759 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

33 XNZ 1772 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

34 ΧΝΝ 1126 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

35 ΧΝΜ 3534 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό, απορριμματοφόρο � � � � � � 

36 ΧΝΧ 2879 Ιδιόκτητο Φορτηγό με ελκυστήρα, επικαθήμενο � � � � � � 

37 ΖΜΤ-9234 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, γερανοφόρο � � � � � � 

38 ΧΝΚ 8543 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, γερανοφόρο � � � � � � 

39 KHY 7825 Περιφέρεια Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �   � � 

40 KHY 7804 Περιφέρεια Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �   � � 

41 KHY 7823 Περιφέρεια Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �   � � 

42 ΚΗΥ 7798 Περιφέρεια Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

43 ΚΗΥ 7785 Περιφέρεια Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

44 ΧΝΙ 4173 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

45 ΧΝΕ 8363 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

46 XNX 4462 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

47 KHY 7827 Περιφέρεια Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

48 XNM 8234 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �   � � 

49 YNP 9516 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό, ανατρεπόμενο � �     � � 

50 ΧΝΤ 3821 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό � �     � � 

51 ΧΝΤ 6864 Ιδιόκτητο Φορτηγό κλειστό � �   � � 

52 ΧΝΚ 7764 Ιδιόκτητο Φορτηγό ανοικτό � �     � � 

53 ΧΝΤ 3818 Ιδιόκτητο Επιβατικό � �     � � 

54 ΧΝΤ 3819 Ιδιόκτητο Επιβατικό � �     � � 

55 ΧΝΤ 3816 Ιδιόκτητο Επιβατικό � �     � � 

56 ΧΝΤ 3817 Ιδιόκτητο Επιβατικό � �     � � 

57 ΧΝΚ 7421 Ιδιόκτητο Επιβατικό � �     � � 

58 ΧΝΚ 7422 Ιδιόκτητο Επιβατικό � �   � � 

 

Οι υπηρεσίες ασφάλισης αφορούν σε όλα τα οχήµατα που αναφέρονται στους παραπάνω πίνακες, 
τα οποία είτε ανήκουν στην Επιχείρηση, είτε της έχουν παραχωρηθεί για χρήση.  
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Τα µηχανήµατα έργων σηµειώνεται ότι κινούνται και παρέχουν έργο, αποκλειστικά εντός του 
νοµίµως λειτουργούντος Εργοστασίου Μηχανικής Ανακύκλωσης και Κοµποστοποίησης και Χώρου 
Υγειονοµικής Ταφής, στην Κορακιά Ακρωτηρίου ∆.Χανίων. 

Τυχόν νέα οχήµατα ή µηχανήµατα έργων που θα περιέλθουν στην Επιχείρηση εντός του χρονικού 
διαστήµατος ισχύος της σύµβασης, θα ασφαλίζονται από την ηµεροµηνία κτήσης τους µέχρι την 
ηµεροµηνία λήξεως των ασφαλιστηρίων συµβολαίων του υπόλοιπου εξοπλισµού και η ασφάλιση 
τους θα γίνει µε τους όρους της συµβατικής ασφάλισης αντίστοιχου µέσου. 

Για όλο το χρονικό διάστηµα ισχύος της σύµβασης, η Επιχείρηση διατηρεί επίσης το δικαίωµα 
διακοπής της ασφάλισης οχηµάτων ή µηχανηµάτων έργων λόγω ακινησίας όπως και επέκτασης σε 
άλλα που επανέρχονται στην κυκλοφορία.  

 

 

      Χανιά 26/2/2015 

 

                 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ        ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

      Η Υπεύθυνη Γρ. Προµηθειών                          Ο ∆/ντης Τεχνικής Υπηρεσίας 

             ∆.Ε.∆Ι.Σ.Α. Α.Ε. (ΟΤΑ)            ∆.Ε.∆Ι.Σ.Α. Α.Ε. (ΟΤΑ) 

 

 

 

              ΓΑΓΑΝΗ ΕΡΩΦΙΛΗ     ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

            Πολιτικός Μηχανικός    Ηλεκτρολόγος Μηχανικός και  

          Τεχνολογίας Υπολογιστών 

 

 

      ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 31/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆.Σ. ∆.Ε.∆Ι.Σ.Α. Α.Ε. (ΟΤΑ) 
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∆ΙΑ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ Α.Ε. (ΟΤΑ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
� Γρηγορίου Ε’ 50, Χανιά, Τ.Κ.: 73135, Τηλ.: 28210 91888, Fax: 28210 83400, 

E-mail: dedisa@dedisa.gr, URL: www.dedisa.gr 

 

 

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ  
 

Ο Προϋπολογισµός της προµήθειας υπηρεσιών ασφάλισης του µηχανοκίνητου εξοπλισµού της 
Επιχείρησης και συγκεκριµένα των οχηµάτων (επιβατηγών, φορτηγών) και των µηχανηµάτων 
έργων συντάχθηκε κατόπιν έρευνας αγοράς που πραγµατοποιήθηκε στο ελεύθερο εµπόριο. Η 
συνολική δαπάνη προϋπολογίστηκε ενδεικτικά στο ποσό των 25.000,00 € και θα καλυφθεί από 
ιδίους πόρους της Επιχείρησης, βαρύνοντας τον προϋπολογισµό 2015 και συγκεκριµένα τους 
κωδικούς 62.05.01 και 62.05.08.  

 Στην συνολική δαπάνη περιλαµβάνονται όλες οι επιβαρύνσεις, δικαιώµατα, κρατήσεις και φόροι.  

  

 
 

 

 

 
 
 
   

 

 

      Χανιά 26/2/2015 

 

                 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η Υπεύθυνη Γραφείου Προµηθειών              Ο ∆/ντης Τεχνικής Υπηρεσίας 

           ∆.Ε.∆Ι.Σ.Α. Α.Ε. (ΟΤΑ)     ∆.Ε.∆Ι.Σ.Α. Α.Ε. (ΟΤΑ) 

 

 

 

                    ΓΑΓΑΝΗ ΕΡΩΦΙΛΗ               ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

                 Πολιτικός Μηχανικός     Ηλεκτρολόγος Μηχανικός και  

           Τεχνολογίας Υπολογιστών 

 

 

  ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 31/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆.Σ. ∆.Ε.∆Ι.Σ.Α. Α.Ε. (ΟΤΑ) 

 

 

 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

 
Ασφάλιση οχηµάτων-µηχανηµάτων έργων όπως 

αναλυτικά περιγράφονται στους πίνακες Α,Γ και Β,∆ της 
Τεχνικής Έκθεσης-Προδιαγραφών 
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€   25.000,00  


